

EDİTÖR'DEN

Değerli okuyucular,

Bu sayımızda size bir müjde vermek istiyoruz. İstanbul Sabahattin Zaim Üniversitesi Sosyal Bilimler Dergisi (ÇEKMECE), bu sayıdan itibaren Dergipark bünyesinde yayınına başlamış ve bundan böyle dijital olarak bu platformda yayınına devam edecektir. Bunun yazarlarımız açısından en önemli sonucu, yeni sayılara katkı bulunmak istediklerinde Dergipark üzerinden makalelerini yüklemek olacaktır. Tüm süreci buradan izleme imkânları olacaktır. Bir başka gelişme, bundan önceki sayılarımızı da peyderpey Dergipark'a yüklemekteyiz. Eski sayılarda yayınlanmış olan makaleleri de burada görmek ve indirmek mümkün olacaktır.

Bu sayımızda 8 adet makale yer almaktadır. İlk makalede Rukiye Pınar BÖLÜKTAŞ, “Türkiye'nin Yaşlı Sağlığı Turizmi İçin Fırsatları”nı değerlendirmektedir. İkinci makalede Beytullah KAYA ve Shavkat KUSHMURATOV, “Ceditçilik Hareketi ve Türkistan'da Yayılmasında Mahmut Hoca Bebudi'nin Rolü”nü incelemektedir. Üçüncü makalede Mehmet GEDİK, “Sosyal Hizmetlerde “Hak Temelli” Yaklaşım” ele almaktadır. Dördüncü makalede Ramazan ARITÜRK, “Barolar ve Türkiye Barolar Birliğinin Örgütlenme Modeli ve Yeniden Yapılanması”nı değerlendirmektedir. Beşinci makalede Nazife VARLI, “İslamî Bakış Açısıyla Epifiz Bezinin İşlevi”ni araştırmaktadır.

Erdem EREN'e ait “Cumhurbaşkanlığı Kararnameleri Işığında Türk Kamu Diplomasinin Yeni Yapısı” adlı makale, geçtiğimiz sayıda yayınlanması gerekirken unutulmuş ve bu sayıya aktarılmıştır. Sehven yapılan bu hatadan dolayı yazarından özür diliyoruz.

Son iki makale, yetiştirme değerleri ve tutumlarına odaklanmaktadır. Kadir CANATAN, uluslararası bir sempozyumda kabul edilmiş ve sunulmuş olan “Müslüman Ülkelerde ve Türkiye'de Yetiştirme Değerleri Üzerine Sosyolojik Bir Analiz” başlıklı makalesinde yetiştirme değerleri bakımından bir karşılaştırma yapmaktadır. İkinci makalede ise Kadir Canatan; Esranur KONBAK, Tuba ASLAN, Merve ÖZDEMİR ve Öykü Melek YILMAZ adlı öğrencileriyle birlikte bitirme tezi olarak hazırladıkları bir çalışmayı “Geleneksel ve Modern Ailelerde Çocuk Yetiştirme Tutumları” başlığıyla sunmaktadır.

Bu sayımızın “KİTAP TANITIM VE ELEŞTİRİ” bölümünde Yunus Vehbi Karaman, “Zarif ve Dinen Makbûl: Muhafazakâr Üst-Orta Sınıf Habitusu” adlı kitabı değerlendirmektedir.

Gelecek sayımızda görüşmek üzere,

Kadir CANATAN